
Bunie Plecak Młodzieżowy BB-01, Wygodny,
Wodoszczelny, Niebieski
Indeks: 723406 Producent: bunie Kod producenta: Bunie-BB-01

Cena: 178.49 zł

Opis

Bunie Plecak dla chłopców, duża torba na książki,
wodoszczelny, piórnik na ramię, zestaw do szkoły
podstawowej, szkoły średniej, gimnazjum, niebieski, l, Plecak
dziecięcy
Producent: bunie

Ergonomiczny plecak szkolny dla chłopców marki Bunie to doskonałe rozwiązanie dla uczniów w wieku od 9 do 21 lat.
Plecak 3w1 wodoszczelny tornister z piórnikiem zapewnia wygodę i funkcjonalność podczas noszenia książek i laptopa.
Odporny na rozerwanie i wodoodporny, wykonany z trwałego materiału Oxford. Idealny na wszelkie aktywności szkolne i
rekreacyjne.

Plecak posiada wiele praktycznych kieszeni i przegródek, w tym oddzielną kieszeń na laptopa do 15,6 cala. Regulowane
szelki i wyściełane plecy zapewniają komfort noszenia, a ukryty otwór na słuchawki umożliwia korzystanie z muzyki w
każdej chwili. Doskonały wybór dla aktywnych i świadomych młodych osób.

Niebieski plecak o pojemności 35 litrów nadaje się idealnie do szkoły podstawowej, średniej, gimnazjum oraz na wycieczki i
kemping. Stylowy, praktyczny i funkcjonalny - plecak dla wymagających użytkowników.

【Plecak szkolny 3 w 1 + wodoszczelny tornister + piórnik】: zestaw szkolny dla chłopców składa się z tornistra,
wodoodpornego tornistra i piórnika, wszystkie najbardziej potrzebne 3 części w jednym zestawie dla nastolatków.
Rozmiar L do szkoły plecaka: 50 x 33 x 19 cm (wys. x dł. x szer.). Ten zestaw tornistrów szkolnych idealnie nadaje się
dla dzieci w wieku od 9 do 21 lat. Świetne rzeczy dla uczniów w szkole podstawowej, szkole średniej, gimnazjum i
uniwersytej. Prezenty dla chłopców w wieku 10, 12, 13, 14, 16 lat.
Plecak szkolny na laptopa o przekątnej ekranu 15,6" z dużą ilością miejsca do przechowywania i wieloma kieszeniami:
oddzielna kieszeń na laptopa zapewnia miejsce na laptopa o przekątnej ekranu do 15,6" z elastycznym wiązaniem,
przednia kieszeń z wieloma kieszeniami służy do łatwego przechowywania kart, długopisów, telefonów komórkowych,
kluczy i innych przyborów szkolnych, bocznych na butelkę z wodą i parasol. Wszystkie przegródki służą do utrzymania
porządku i bezpiecznego przechowywania laptopa. Pojemność wynosi 35 l.
【 Odporny na rozerwanie i wodoodporny, wytrzymały materiał Oxford】: Plecak szkolny dla młodych nastolatków jest
wykonany z wodoodpornej, odpornej na rozdarcia, zarysowania i wytrzymałej tkaniny Oxford ze stabilnymi metalowymi
zamkami błyskawicznymi, nie blaknie, nie wydziela zapachu, przyjazny dla środowiska. Nadaje się do spędzania
wolnego czasu na świeżym powietrzu i może chronić Twoje wewnętrzne przedmioty przed mżawką.
【 Ukryty otwór na słuchawki】: Plecak szkolny dla młodych nastolatków z geometrycznym wzorem, klasycznym
wzornictwem, regulowanymi szelkami i wyściełanymi poduszkami pod plecy odciążają kark i ramiona. W górnej części
plecaka ukryty jest otwór na słuchawki, przez który można wygodnie poprowadzić kabel słuchawkowy, dzięki czemu



możesz cieszyć się muzyką w każdej chwili i w każdym miejscu.
【 Ergonomia】: Plecak szkolny dla młodych nastolatków z regulowanymi szelkami i oddychającą wyściółką. Długość
pasków na ramię możesz dopasować do swojego wzrostu i wagi, dzięki czemu ciężar plecaka szkolnego może być
optymalnie przeniesiony na bardziej stabilne biodra. Poduszka z wysoce przepuszczalnego materiału nigdy nie
pokrywa potu, gdy nosisz ją przez dłuższy czas. Wielofunkcyjny na kemping, do wspinaczki, wędrówek, biegania,
jazdy na rowerze, podróży itd.

Nazwa modelu: Bunie -BB-01
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: 【Plecak szkolny 3 w 1 + wodoszczelny tornister + piórnik】: zestaw szkolny dla
chłopców składa się z tornistra, wodoodpornego tornistra i piórnika, wszystkie najbardziej potrzebne 3 części w jednym
zestawie dla nastolatków. Rozmiar L do szkoły plecaka: 50 x 33 x 19 cm (wys. x dł. x szer.). Ten zestaw tornistrów
szkolnych idealnie nadaje się dla dzieci w wieku od 9 do 21 lat. Świetne rzeczy dla uczniów w szkole podstawowej,
szkole średniej, gimnazjum i uniwersytej. Prezenty dla chłopców w wieku 10, 12, 13, 14, 16 lat., Plecak szkolny na
laptopa o przekątnej ekranu 15,6" z dużą ilością miejsca do przechowywania i wieloma kieszeniami: oddzielna kieszeń
na laptopa zapewnia miejsce na laptopa o przekątnej ekranu do 15,6" z elastycznym wiązaniem, przednia kieszeń z
wieloma kieszeniami służy do łatwego przechowywania kart, długopisów, telefonów komórkowych, kluczy i innych
przyborów szkolnych, bocznych na butelkę z wodą i parasol. Wszystkie przegródki służą do utrzymania porządku i
bezpiecznego przechowywania laptopa. Pojemność wynosi 35 l., 【 Odporny na rozerwanie i wodoodporny,
wytrzymały materiał Oxford】: Plecak szkolny dla młodych nastolatków jest wykonany z wodoodpornej, odpornej na
rozdarcia, zarysowania i wytrzymałej tkaniny Oxford ze stabilnymi metalowymi zamkami błyskawicznymi, nie blaknie,
nie wydziela zapachu, przyjazny dla środowiska. Nadaje się do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu i
może chronić Twoje wewnętrzne przedmioty przed mżawką., 【 Ukryty otwór na słuchawki】: Plecak szkolny dla
młodych nastolatków z geometrycznym wzorem, klasycznym wzornictwem, regulowanymi szelkami i wyściełanymi
poduszkami pod plecy odciążają kark i ramiona. W górnej części plecaka ukryty jest otwór na słuchawki, przez który
można wygodnie poprowadzić kabel słuchawkowy, dzięki czemu możesz cieszyć się muzyką w każdej chwili i w
każdym miejscu., 【 Ergonomia】: Plecak szkolny dla młodych nastolatków z regulowanymi szelkami i oddychającą
wyściółką. Długość pasków na ramię możesz dopasować do swojego wzrostu i wagi, dzięki czemu ciężar plecaka
szkolnego może być optymalnie przeniesiony na bardziej stabilne biodra. Poduszka z wysoce przepuszczalnego
materiału nigdy nie pokrywa potu, gdy nosisz ją przez dłuższy czas. Wielofunkcyjny na kemping, do wspinaczki,
wędrówek, biegania, jazdy na rowerze, podróży itd.
Opis produktu: 【Plecak szkolny 3 w 1 + wodoszczelny tornister + piórnik】: zestaw szkolny dla chłopców składa się
z tornistra, wodoodpornego tornistra i piórnika, wszystkie najbardziej potrzebne 3 części w jednym zestawie dla
nastolatków. Rozmiar L do szkoły plecaka: 50 x 33 x 19 cm (wys. x dł. x szer.). Ten zestaw tornistrów szkolnych
idealnie nadaje się dla dzieci w wieku od 9 do 21 lat. Świetne rzeczy dla uczniów w szkole podstawowej, szkole
średniej, gimnazjum i uniwersytej. Prezenty dla chłopców w wieku 10, 12, 13, 14, 16 lat.
marka: bunie
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 673143715454, 0673143715454
rozmiar: L
styl: Plecak dziecięcy
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski
nazwa typu elementu: Bagaż — dla dzieci
waga opakowania przedmiotu: 0.83 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
numer modelu: Bunie-BB-01
dział: Uniseks - dzieci
typ sportowy: Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: Bunie Plecak dla chłopców, duża torba na książki, wodoszczelny, piórnik na ramię, zestaw do
szkoły podstawowej, szkoły średniej, gimnazjum, niebieski, l, Plecak dziecięcy
objętość pamięci: 35 liters
materiał: Nylon



Waga 0.83 kg

Rozmiar L

Materiał Nylon

Pojemność 35 liter

Kolor Niebieski

Parametry

Zdjęcia
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